ת"פ 4309/10/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד פריג אלכשכר
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד אייר תשע"ט
19 מאי 2019

ת"פ 4309-10-17 מדינת ישראל נ' אלכשכר
תיק חיצוני: 211493/2017

מספר בקשה:18
כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד היבא טבאג'ה מאשימה
נגד

פריג אלכשכר ע"י ב"כ עו"ד נטלי אוטן נאשם

החלטה נוספת בטענות מקדמיות

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של ריבוי נישואין, בניגוד לסעיף 176 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי המפורט בכתב האישום, בהיות הנאשם, יליד 1981, נשוי לאשה מאז שנת 2002, נישא פעם נוספת לאשה, ילידת
1993, בתאריך 05/02/17 ובהמשך, בתאריך 26/02/17, פנה לבית הדין השרעי על מנת לאשרר הנישואין. הנישואין

אושררו בתאריך 02/03/17.

הנחיה זו פורסמה לאחר קבלת דוח מסכים מטעם צוות בין משרדי של מומחים בתחומים שונים במדעי החברה,
אשר פרסם דוח עב כרס בנוגע לנזקים הקשים הנגרמים כתוצאה מעבירה זו.

התביעה טוענת, כי סעיף החוק האוסר ריבוי נישואין הוחק כבר בתקופת המנדט הבריטי, בשנת 1936 ובסמוך לאחר
קום המדינה - בשנת 1951, בוטל חריג שהיה בחוק בנוגע לאוכלוסיה הערבית. זאת, עם חקיקת חוק שיווי זכויות

האשה, תשי"א - 1951.

התביעה טוענת, כי בהתאם להוראות סעיף 34יט לחוק העונשין, תשל"ז-1977 - קימת חזקת ידיעה של האיסור הפלילי
ולאחר עשרות שנים מאז החלת החוק - יש לצפות, כי מנהגי הנישואין ואורח חיי המשפחה ישתנו ויותאמו לערכי המדינה,

כפי שביקש המחוקק לעצב.

מעבר לנדרש, טענה התביעה, כי שינוי המדיניות פורסם.

אשר לטענה בדבר מטרת הנישואין - בית המשפט אינו מוצא, כי לדבר רלבנטיות כלשהי.

אשר לטענה בנוגע לאשרור הנישואין בבית הדין השרעי - טענה זו כבר הועלתה ונדונה בהחלטה מיום 04.03.19.

ההגנה תהיה ערוכה למסירת מענה מפורט והצדדים יהיו ערוכים לדיון לפי סעיף 144 לחסד"פ במועד הדיון הקרוב.

המזכירות תשגר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אייר תשע"ט, 19 מאי 2019, בהעדר הצדדים.